2 0 2４年 4月2 3日
2024NF公告第１号

貸借対照表の公告
（２０２３年度）

特定非営利活動法人

北海道を発信する写真家ネットワーク

理 事 長　　中　村 　健　太

　特定非営利活動促進法（平成10年法律7号）第2条の2および特定非営利活動法人北海道を発信す

る写真家ネットワーク定款第58条の定めにより、特定非営利活動法人北海道を発信する写真家ネッ

トワーク 第17期（2023年度 自：2023年4月1日 至：2024年3月31日）の貸借対照表を下記のとおり公

告する。

記

以上

科　　　目 金　　額 科　　　目 金　　額

全事業所 2024年 3月31日 現在

負　債 の　部資　産　の　部

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）特定非営利活動法人北海道を発信する写真家ネットワーク

【流動資産】 【流動負債】

（現金・預金） 未　払　金           20,000

現　　　金          120,820 前　受　金              900

当座　預金          250,519 未払法人税等           70,000

普通　預金          690,704 未払消費税等            2,300

北洋銀行　札幌駅南口支店         (507,635) 流動負債  計           93,200

北陸銀行　白石支店             (368) 負債合計           93,200

ﾍﾟｲﾍﾟｲ銀行  ﾋﾞｼﾞﾈｽ営業部         (182,701) 正　味　財　産　の　部

定期　預金          500,000 【正味財産】

ﾍﾟｲﾍﾟｲ銀行 ﾋﾞｼﾞﾈｽ営業部         (500,000) 前期繰越正味財産額        2,008,488

現金・預金 計        1,562,043 当期正味財産増減額        △170,605

（棚卸資産） 正味財産　計        1,837,883

貯　蔵　品          361,108 正味財産合計        1,837,883

棚卸資産  計          361,108

（その他流動資産）

前払　費用            7,932

その他流動資産  計            7,932

流動資産合計        1,931,083

資産合計        1,931,083 負債及び正味財産合計        1,931,083